
UCHWAŁA NR 122/108/09 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 oraz z 2007r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 161/148/2006 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
19 października 2006 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach, zmienionego Uchwałą Nr 113/102/09 Zarządu Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 9 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach w § 20 w ust. 2 pkt 2 
otrzymuje brzmienie: 

„2) sekcja żywienia (DAG - Z), którą kieruje kierownik kuchni - DAG - Z.l." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

1.Krzysztof Mackiewicz 

3. Andrzej Ramiau 

2. Benedykt Dudek 



Uzasadnienie 

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009 nr 50, poz. 398) - na 

podstawie minimalnych wymagań kwalifikacyjnych niezbędnych do wykonywania pracy na 

poszczególnych stanowiskach pracownik zatrudniony w Domu Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie na stanowisku kierownika sekcji żywienia nie spełnia wymagań dotyczących 

wykształcenia. Brak wykształcenia wyższego powoduje konieczność zakwalifikowania 

pracownika na stanowisko kierownika kuchni, gdzie dopuszczalne jest wykształcenie średnie 

o profilu zawodowym umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku. 

Wobec powyższego należało dostosować Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie do sytuacji zaistniałej w przypadku w/w pracownika. 


